
І
УКРАЇНА

ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів №№

Про внесення змін у  склад 
Комісії з питань забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа у  Яворівському районі

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами

ЗО Б О В ’Я ЗУ Ю :
1.Внести зміни у додаток №1 до розпорядження районної державної 

адміністрації від 18 березня 2019 року № 215/02-06 «Про створення Комісії 
з питань забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа у Яворівському районі» та 
затвердити склад Комісії з питань забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Яворівському 
районі у новій редакції згідно з додатком.

2. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (М.Мельник) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у п.1 цього розпорядження відповідно до 
вимог чинного законодавства.

3.Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації В.Б.Денегу

Голова



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації від 
18.03.2019року № 215/02-06 
(у редакції розпорядження 

районної державної адміністрації

СКЛАД
Комісії з питань забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа у Яворівському районі

ШУМСЬКИИ 
Андрій Миколайович

голова районної державної адміністрації, голова 
Комісії;

НОВОСІЛЕЦЬ 
Любомир Петрович

начальник відділу містобудування та 
архітектури, з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту районної державної 
адміністрації, заступник голови Комісії;

СТАСІВ
Оксана Теодорівна

головний спеціаліст відділу опіки та піклування 
служби у справах дітей районної державної 
адміністрації, секретар Комісії.

Члени Комісії:

СИЧАК
Володимир Федорович

голова Яворівської районної ради;

РИС
Олена Богданівна

начальник служби у справах дітей районної 
державної адміністрації;

ГОРОХ 
Надія Яківна

ДОСКОЧ 
Віра Ярославівна

АНДРЕИКО 
Віталій Васильович

КОСТРУБА 
Віталій Юрійович

БАИДА
Віталій Петрович

начальник фінансового управління районної 
державної адміністрації;

завідувач сектору правової, мобілізаційної, 
режимно-секретної роботи та запобігання 
корупції райдержадміністрації

голова постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку та інвестицій 
Яворівської районної ради (за згодою);

завідувач сектору житлово-комунального 
господарства та енергетики районної державної 
адміністрації;

директор районного центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді;

Місцеві голови, на території яких знаходяться обстежувані житлові 
будинки/квартири (за згодою).

К ерівник апарату


